
388

120

13
2

052

107

04
7

08
8

(013)

2.
4

(015)

2.4

ад
 М

ел
ьн

ик
ов

о-
М

.Б
ра

ги
но

-Б
уш

уе
во

8. ул. Зеленая

9. ул. Рабочая

Вх
од

ит
 в

 П
О

Д
Д

О
ГК

У 
"Т

ом
ск

ав
то

до
р"

Входит в ПОДД
ОГКУ "Томскавтодор"

A

пр
ое

кт
 о

рг
ан

из
ац

ии
 д

ор
ож

но
го

 д
ви

ж
ен

ия
8.

 у
л.

 З
ел

ен
ая

, д
.Б

уш
уе

во
Уз

ел
 н

а 
0,

07
3

1:
10

00

20 м

4,50

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Видимость в обратном направлении

Видимость в прямом направлении

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения справа

Тротуары справа

R=30, α=-30°

00
7

02
3

R=20, α=37°

07
7

09
0

α=14

L=4000
0

04
0 α=5

L=40 08
0 α=1

L=30 11
0 α=17

L=36 14
6

87


